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Mer information om van deurs: www.vandeurs.se, 

info@vandeurs.se, Susanne Beskow: 0709-733 735

van Deurs säljs bland annat på Stockholm: C.o.e.t , 

Svenskt Tenn, Kontra:st, Yllet, OKKO, HUGO , 

Grandpa, Bric a´Brac, Öös, NEU, Uppsala: Trolltyg,  

Stickspåret, Form & design, Malmö: Yllet,  Göteborg: 

Victoria Arena, Röhsska museet shopen, Visby: Yllet

”ÅRETS ROOKIES & 
PLAYERS FÖRETAG -07” TILL 
TYGÄLSKANDE DESIGNER
För tredje året i rad delas priset ”Årets Rookies & Players 
företag” ut under Stockholm Modevecka. Utnämningen 
sker den 16 augusti i samband med öppningen av den tionde 
upplagan av Rookies & Players modemässa. Utmärkelsen 
går till ett modeföretag som Rookies jury anser uppfyller 
extra väl urvalskriterierna för utställarna på mässan, hög 
modedesign, god produktkvalitet i kombination med stor 
marknadspotential. 

Under modeveckan i februari nominerade juryn Gram, van Deurs 
och Whyszeck. Av dessa tre anser juryn att accessoarmärket van 
Deurs visar tydligast på styrka inom såväl formgivning som affärs-
mannaskap. 

- Juryn är stolta att dela ut Årets Rookies & Players utmärkelse till 
ett företag som har samma stora potential till framgång som de två 
tidigare vinnarna, Dagmar och Dada’s Diamods, säger Stefan 
Nilsson, talesman för Rookies jury. 

I samband med att Susanne Beskow och hennes företag van Deurs 
mottar utmärkelsen får hon även en unik glaspjäs från Kosta Boda 
formgiven av Åsa Jungnelius tillsammans med Stil-priset på 20 000 
kronor som delas ut av Svensk Handel Stil. 

- Utmärkelsen som ”Årets Rookies & Players företag” är verkligen 
ett bevis på att jag är på rätt väg med mitt modemärke, säger 
Susanne Beskow. Den styrker mig som småföretagare och som form-
givare. Jag satsar på en helhet, från design till presentation av kol-
lektionerna, logotyp och katalog. Allt ska kommunicera känslan av 
van Deurs.

Accessoarmärket van Deurs signum är den handplisserade scarfen 
vilket är ett reultat av Susannes stora kärlek till tyger. Plissering är 
ett traditionellt hantverk och en tidslös teknik som ger tyget ett 
skulpterat stilfullt fall. I van Deurs kollektioner återfinns scarfs för 
både dam och herr tillsammans med bland annat kragar, boleros och 
väskor. På Rookies & Players presenterar hon vår- och sommarkol-
lektionen för 2008 som har utökats med plisserade trikåplagg. 

Susanne är utbildad på Beckmans Designhögskolas modelinje. Hon 
startade sitt företag, som bär hennes flicknamn, direkt efter exa-
men 1992. Under flera år arbetade Susanne sedan som frilansdesig-
ner inom mode och inredning men 2005 bestämde hon sig för att 
relansera märket van Deurs. 

Juryns motivering: Årets Rookies & Players företag 
2007 går till ett spännande modeföretag med en tyd-
lig identitet. Designen av accessoarerna utvecklas 
konsekvent varje säsong. Formgivaren och företaga-
ren visar på god affärskunskap och hög professiona-
lism i företagandet. Juryn uppskattar att bäraren 
själv utformar de plisserade plaggen.   

Rookies & Players

Rookies & Players den 16-19 aug. på Stockholmsmässan 

A-hallen tillsammans med Style at Sthlm och Nordens 

Sko- & Väskmässa. Pressackreditering: May-Britt Pella, 

Stockholmsmässan, may-britt.pella@stofair.se. 

Mässorna är öppna för fackfolk. 

För mer information om Rookies & Players:           

www.rookies.nu, Tina Olsson,                                        

rookiesandplayers@moderadet.se, 0739-63 62 33
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